
katalog produktů



0055116699  cciittrroonn
citronová vůně
EAN: 8595000951695

0055117700  oocceeáánn
vůně oceánu
EAN: 8595000951701

0055117722  lleess
lesní vůně
EAN: 8595000951725

0055117711  kkvvěěttiinnyy  
květinová vůně
EAN: 8595000951718

0011110066  zzeelleennýý
borovicová vůně
EAN: 8595000911064

0011005577  mmooddrrýý
svěží vůně
EAN: 8595000910579

0011004400  ffiiaalloovvoo//bbííllýý
květinová vůně
EAN: 8595000910401

0011004411  zzeelleennoo//žžlluuttýý
citronová vůně
EAN: 8595000910418

0011005533  mmooddrr oo//bbííllýý
svěží vůně
EAN: 8595000910531

- 2 -

0011005566  ffiiaalloovváá
květinová vůně
EAN: 8595000910562

LLAARRRRIINN  WWCC  PPLLUUSS
náhradní náplň, 40 g
Čisticí a dezodorační přípravek pro WC mísy
a sanitární zařízení. Tuhá hmota voskovitého
charakteru, která je směsí povrchově aktivních
látek aniontového a neiontového charakteru,
parfému, barviva a pomocných látek. 

0011005500  zzeelleennáá
citronová vůně
EAN: 8595000910500

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

30 340 10 200

LLAARRRRIINN  WWCC  SS TTAARR
47 ml
Čisticí a dezodorační přípravek pro WC mísy
a sanitární zařízení s dlouhotrvající vůní.
1 zásobník na 7 dávek gelu. Až 700 splachů. 

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

10 144 1 440

0011005555  mmooddrráá
svěží vůně
EAN: 8595000910555

Př
íp

ra
vk

y 
pr

o 
W

C 
hy

gi
en

u

LLAARRRRIINN  WWCC  PPLLUUSS  
komplet, blistr, 40 g
Dezodorační a čisticí přípravek pro WC mísy
a sanitární zařízení se svěží vůní. Omezuje tvorbu
vodního kamene.

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 204 2 448

STYL - družstvo pro chemickou výrobu 

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 204 2 448

LLAARRRRIINN  WWCC  BBLLOOKK
do nádržky, 50 g
Tableta do splachovací WC nádržky dezodoruje,
čistí, zbarvuje vodu do příjemného odstínu, tvoří
bohatou pěnu a snižuje tvorbu vodního kamene.



0011116622  oocceeáánn
svěží vůně
EAN: 8595000911620

0011116633  cciittrruuss
citronová vůně
EAN: 8595000911637

0011116644  kkvvěěttiinnyy
květinová vůně
EAN: 8595000911644

- 3 -

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 60 720

katalog produktů 2015

LLAARRRRIINN  WWCC  ČČIISS TTIIČČ  GGEELL
750 ml
Čisticí přípravek pro WC hygienu. Díky vysoké
viskozitě dobře ulpívá a dobře odstraňuje
nečistoty, vodní kámen a zabraňuje tvorbě
usazenin. Svojí svěží vůní dezodoruje ovzduší.

ppřř íípprraavvkkyy  pprroo  WWCC  hhyyggiieennuu

0011441188  nnaannoo
nano efekt
EAN: 8595000914188

LLAARRRRIINN  NNAANNOO  WWCC  ČČIISSTTIIČČ, 750 ml
Moderní WC čistič využívající nanotechnologii.
Vytváří ochranný film po prvním použití. Pravidelné
používání zabraňuje usazování vodního kamene
a nečistot. Následně snadnější údržba a čištění.

LLAARRRRIINN  WWCC  ČČIISS TTIIČČ,,   750 ml
Kyselý čisticí prostředek na WC, sanitární zařízení,
keramiku a další povrchy odolné vůči kyselinám.
Je určen k čištění keramických a kyselinovzdor-
ných smaltových povrchů od nečistot, vodního
a močového kamene a usazenin sloučenin železa. 0011441122  aaggrreessiivv

extra silný
EAN: 8595000914126

0011114455 nnaa  rreezz  aa  kkáámmeenn
extra kyselý
EAN: 8595000911453

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 60 720

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 84 1 008

LLAARRRRIINN  WWCC  GGEELL
500 ml
Mega balení pro až 15 doplnění. Dezodoruje, tvoří
bohatou pěnu, čistí a omezuje tvorbu vodního
kamene.

0011115544  aarrcctt iicc
svěží  vůně
EAN: 8595000911545

0011115555  nnaattuurree
borovicová vůně
EAN: 8595000911552

0011116611  lliimmee
citronová vůně
EAN: 8595000911613

LLAARRRRIINN  WWCC  GGEELL
200 ml kompletní s košíčkem
Dezodoruje, tvoří bohatou pěnu, čistí a omezuje
tvorbu vodního kamene. 

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 210 2 520

0011331199  ttrr ooppiiccaall   mmoorrnniinngg
exotická vůně
EAN: 8595000913198

0011331188  oocceeáánn
mořská vůně
EAN: 8595000913181

0011331111  lleevvaanndduullee
levandulová vůně
EAN: 8595000913112



0011331166  aaqquuaa  bb lluuee
svěží vůně
EAN: 8595000913167

0011331177  nnaattuurr ee  ggrr eeeenn
borovicová vůně
EAN: 8595000913174

0011331155  lleemmoonn  yyeellllooww
citronová vůně
EAN: 8595000913150

- 4 -

Př
íp

ra
vk

y 
pr

o 
W

C 
hy

gi
en

u

PPRRIIXX  WWCC  ČČIISS TTIIČČ
750 ml
Čisticí prostředek na WC, sanitární zařízení,
keramiku a další povrchy odolné vůči kyselinám
s příjemnou vůní.

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 65 780

STYL - družstvo pro chemickou výrobu 

PPRRIIXX  WWCC  BBLLOOKK
do nádržky, 40 g
Tableta do splachovací WC nádržky dezodoruje,
čistí, zbarvuje vodu do příjemného odstínu, tvoří
bohatou pěnu a snižuje tvorbu vodního kamene.

0011336622  zzeelleennýý
lesní vůně
EAN: 8595000913624

0011336611  mmooddrrýý
svěží vůně
EAN: 8595000913617

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

24 432 10 368

0011335500  oocceeaann  ffrr eesshh
svěží a intenzivní vůně
EAN: 8595000913501

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 84 1 008

PPRRIIMM  WWCC  DDEEZZOODDOORRAANNTT
4 x 40 g
Dezodorační a čisticí přípravek pro WC mísy
a sanitární zařízení. Omezuje tvorbu močového
a vodního kamene. Působí při každém spláchnutí.
Výhoda ekonomického balení. 

PPRRIIXX  WWCC  OOSSVVĚĚŽŽOOVVAAČČ
40 g
Dezodorační a čisticí přípravek pro WC mísy
a sanitární zařízení se svěží vůní. Omezuje tvorbu
vodního kamene.

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

24 136 3 264

0011116666  mmooddrrýý
svěží vůně
EAN: 8595000911668

0011116677  zzeelleennýý
vůně trávy a květin
EAN: 8595000911675

0011005522  oorraannžžoovvýý
citrusovo-ovocná vůně
EAN: 8595000910524



0011115588  LLaarrrr iinn  ččii sstt iičč  kkoouuppeellnnyy  
s rozprašovačem, 500 ml
EAN: 8595000911583

0011115577  LLaarrrr iinn  ččiiss ttii čč  kkoouuppeellnnyy  
náhradní náplň, 500 ml
EAN: 8595000911576

0011115566  LLaarrrriinn  ččiisstt ii čč  kkuucchhyynněě  
s rozprašovačem, 500 ml
EAN: 8595000911569

0011115599  LLaarrrriinn  ččiisstt iičč  sspprr cchhoovvýýcchh  kkoouuttůů
s rozprašovačem, 500 ml
EAN: 8595000911590

0011226655  LLaarrrr iinn  pprr oott ii   ppll ííssnnii
s rozprašovačem, 500 ml
EAN: 8595000912658

0011224455  LLaarrrr iinn  AAnnttiibbaakktteerr iiaall
s rozprašovačem, 500 ml
EAN: 8595000912450

0011441166  LLaarrrr iinn  NNaannoo   kkoouuppeellnnaa
s rozprašovačem, 500 ml
EAN: 8595000914164

0011441177  LLaarrrr iinn  NNaannoo  kkuucchhyynněě
s rozprašovačem, 500 ml
EAN: 8595000914171

0011224466  LLaarrrr iinn  nnaa  rr eezz  aa  vvooddnníí   kkáámmeenn
s rozprašovačem, 500 ml
EAN: 8595000912467

- 5 -
katalog produktů 2015

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 60 720

Či
st

ič
e 

pr
o 

do
m

ác
no

st

LLAARRRRIINN  ČČIISSTTIIČČ  KKOOUUPPEELLNNYY
Moderní a účinný přípravek pro koupelny i WC.
Bez námahy odstraňuje nečistoty včetně skvrn
od vodního kamene. Zanechává na čištěném
povrchu zářivý lesk a intenzivní svěží vůni.

LLAARRRRIINN  ČČIISSTTIIČČ  KKUUCCHHYYNNĚĚ
Účinný přípravek na všechny omyvatelné plochy.
Spolehlivě a rychle odstraňuje mastnotu a ostatní
nečistoty. Zanechává na čistém povrchu zářivý lesk
a intenzivní svěží vůni.

LLAARRRRIINN  ČČIISSTTIIČČ  SSPPRRCCHHOOVVÝÝCCHH  KKOOUUTTŮŮ
Vysoce účinný prostředek pro každodenní údržbu
skleněných a plastových sprchových koutů i dalšího
sanitárního zařízení. Odstraňuje vodní kámen
a nečistoty, vytváří ochranný film snižující následné
zašpinění, nevytváří matné povlaky a zanechává
na čištěném povrchu zářivý lesk. Intenzivně voní.

LLAARRRRIINN  PPRROOTTII   PPLLÍÍSSNNII
Je určen k odstraňování plísní a dezinfekci
veškerých omyvatelných povrchů (plastové,
laminátové, smaltové, keramické, skleněné apod.),
které odolávají alkáliím. Má bělící, fungicidní
a dezinfekční účinek.

LLAARRRRIINN  AANNTTIIBBAAKKTTEERRIIAALL
Je určen zejména k dezinfekci veškerých
omyvatelných povrchů (plastové, laminátové,
smaltové, keramické, skleněné apod.), které
odolávají alkáliím. Má bělící, fungicidní a dezinfekční
účinek.

LLAARRRRIINN  NNAA  RREEZZ  AA  VVOODDNNÍÍ  KKÁÁMMEENN
Odstraňuje rez, vodní kámen, vápenaté a mýdlové
usazeniny. Je určen k čištění zařízení koupelen
a jiných nenasákavých kyselinovzdorných povrchů
vč. příslušenství z nerezu a chrómu. Velká účinnost,
vysoký lesk.

LLAARRRRIINN  ČČIISSTTIIČČ  PPLLAASSTTŮŮ
Účinný čisticí prostředek na plastové rámy oken,
dveří, rolety, zahradní nábytek, plastové dveře,
plastová garážová vrata, jakož i pro jiné výrobky
z plastů. Důkladně a šetrně rozpouští i odolné
nečistoty. Snižuje zpětné znečištění.

LLAARRRRIINN  NNAANNOO  ČČIISS TTIIČČ  KKOOUUPPEELLNNAA
Moderní čistič koupelny využívající nanotechnologii.
Vytváří ochranný film po prvním použití. Pravidelné
používání zabraňuje usazování vodního kamene
a nečistot. Následně snadnější údržba a čištění.

LLAARRRRIINN  NNAANNOO  ČČIISS TTIIČČ  KKUUCCHHYYNNĚĚ
Moderní čistič kuchyně využívající nanotechnologii.
Odstraňuje mastnotu ze všech povrchů a omyvatel-
ných ploch v kuchyni. Odstraňuje připálený tuk z trub
a grilů.

ččiissttiiččee  pprroo  ddoommááccnnoosstt

0011443377  LLaarrrriinn  ččiisstt iičč  pp llaassttůů
s rozprašovačem, 500 ml
EAN: 8595000914379 



0011336666  GGrreeeenn  WWaavvee
octový čistič
EAN: 8595000913662

- 6 -

0011228811  fflloowweerr
květinová vůně
EAN: 8595000912818

0011228844  mmoouunnttaaiinn
horská vůně
EAN: 8595000912849

0011116699  oorr iieenntt
orientální vůně
EAN: 8595000911699

LLAARRRRIINN  DDEEOO
vonný koncentrát s rozprašovačem, 500 ml
Přípravek se svěží vůní, určen k dezodoraci
čištěných a ošetřovaných prostor (WC, podlah,
stěn), které nejsou často oplachovány vodou.
Překrývá nepříjemné pachy.

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 60 720

LLAARRRRIINN  DDEEOO
vonný koncentrát, 500 ml
Přípravek se svěží vůní, určen k dezodoraci
čištěných a ošetřovaných prostor (WC, podlah,
stěn), které nejsou často oplachovány vodou.
Překrývá nepříjemné pachy.

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 80 960

0011228822  fflloowweerr
květinová vůně
EAN: 8595000912825

0011228855  mmoouunnttaaiinn
horská vůně
EAN: 8595000912856

0011224422  oorr iieenntt
orientální vůně
EAN: 8595000912429

Či
st

ič
e 

pr
o 

do
m

ác
no

st

STYL - družstvo pro chemickou výrobu 

0011117700  LLaarrrr iinn  KKoorraallaann  rruuččnníí
čisticí pěna na koberce a potahy
EAN: 8595000911705

0011117711  LLaarrrriinn  KKoorraallaann  ssttrr oojjnníí
nepěnivý prostředek na čištění koberců
EAN: 8595000911712

LLAARRRRIINN  KKOORRAALLAANN,,  500 ml
Čistí do hloubky, důkladně a šetrně. Oživuje barvy
čištěných textílií. Zabraňuje opětovnému znečištění.
Přispívá k potlačení roztočů. Působí antistaticky.

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 80 960

LLAARRRRIINN  NNAA  RREEZZ  AA  VVOODDNNÍÍ  KKÁÁMMEENN
500 ml
Extra silné tekuté přípravky. Odstraňují i zdánlivě
neodstranitelné zbytky rzi a vodního kamene.
Speciální receptury zajišťují účinnost i v případech,
kde běžné přípravky selhávají. Vyčistí i dlouhodobě
usazenou špínu. Doporučujeme pro oblasti s tvrdou
vodou.

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 80 960

0011116688  ccllaassssiicc
extra silný
EAN: 8595000911682

0011441133 bboorroovviiccee
silná vůně borovice
EAN: 8595000914133

0011117722 ssppoottřřeebb iiččee
na povrchy pro styk s potravinami
EAN: 8595000911729

GGRREEEENN  WWAAVVEE  OOCCTTOOVVÝÝ  ČČIISS TTIIČČ,,  1 l
Výrazně eliminuje nepříjemné pachy v kuchyních
(lednice, mikrovlnné trouby, odpadkové koše),
koupelnách a na WC. Velmi jemně, ale důkladně
odstraňuje mastnoty, vodní kámen a mýdlové
nečistoty. Vytváří vysoký lesk. 

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

9 56 504



0011336677  PPuullyy  ooddssttrraaňňoovvaačč  mmaassttnnoottyy
příjemná vůně
EAN: 8595000913679

0011336688  PPuullyy  tteekkuuttáá  ssooddaa  
pro celou domácnost
EAN: 8595000913686

0011001188  DDeesskkaalleenn  tt eekkuuttýý  ččiisstt iičč
extra silný
EAN: 8595000900235

0011113366  DDeesskkaalleenn  tteekkuuttýý  ččiisstt iičč
extra silný
EAN: 8595000911361

0011002222  ČČiisstt iičč  ssttřř ííbbrraa
special
EAN: 8595000910227

ČČIISS TTIIČČ  SS TTŘŘÍÍBBRRAA  SSPPEECCIIAALL
190 ml
Účinný přípravek pro důkladnou údržbu všech
stříbrných předmětů.

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

24 72 1 728

- 7 -
katalog produktů 2015

0055000066  LLaarrrriinn  nneerr eezz  ččiisstt iičč
skvělá čisticí schopnost a vysoký lesk
EAN: 8595000910692

0055000077  LLaarrrriinn  kkeerr aa  ččiisstt iičč
ochranný film a vysoký lesk
EAN: 8595000910685

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 130 1 560

LLAARRRRIINN  NNEERREEZZ  ČČIISSTTIIČČ
250 ml
K čištění dřezů, nádobí, příborů, žehliček a jiných
výrobků z nerezavějící oceli a chromovaných
předmětů. Lze použít i k základnímu čištění
sklokeramických varných desek.

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 130 1 560

LLAARRRRIINN  KKEERRAA  ČČIISS TTIIČČ
200 ml
Speciální přípravek k čištění, ošetření a ochraně
sklokeramických varných desek.

PPUULLYY  OODDSS TTRRAAŇŇOOVVAAČČ  MMAASS TTNNOOTT YY
750 ml
Vysoce účinný alkalický prostředek k čištění
mastných kuchyňských povrchů, sporáků, mikro-
vlnných trub a veškerých omyvatelných ploch
v domácnosti.

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

9 56 504

PPUULLYY  TTEEKKUUTTÁÁ  SSOODDAA
1 l
Víceúčelový čisticí prostředek. Odstraňuje mastné
a připečené zbytky potravin z nádobí, pachy
z lednic, dřevěných kuchyňských prkének, mikro-
vlnných trub, odpadů apod. Vhodný i k namáčení
silně znečištěného nádobí.

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 35 420

DDEESSKKAALLEENN  TTEEKKUUTTÝÝ  ČČIISS TTIIČČ
480 ml
Extra silný čisticí přípravek na sanitární zařízení,
keramické a smaltované povrchy. Odstraňuje vodní
a močový kámen, rezavé skvrny a dlouhodobě
usazené nečistoty.

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 60 720

DDEESSKKAALLEENN  TTEEKKUUTTÝÝ  ČČIISS TTIIČČ
750 ml
Extra silný čisticí přípravek na sanitární zařízení,
keramické a smaltované povrchy. Odstraňuje vodní
a močový kámen, rezavé skvrny a dlouhodobě
usazené nečistoty.

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 52 624

ččiissttiiččee  pprroo  ddoommááccnnoosstt

0077001166  VVoonněěnnkkyy

osvěžovač vzduchu do vysavačů
EAN: 8595000970030

VVOONNĚĚNNKKYY
osvěžovač vzduchu do vysavačů, 3 ks
Pro všechny typy vysavačů. Provoní ovzduší
a zpříjemní úklid. Vhodné také do koupelny,
šatníku, automobilu atd.
Tři typy vůní: citron, oceán, zahrada. 

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

24 184 4 416



0077000011  gg llyycceerr iinn
s glycerinem
EAN: 8595000970016

0077111111  vvii tt aammiinn  AA
s vitaminem A a glycerinem
EAN: 8595000971112

0077111122  ppaanntthheennooll   
s panthenolem a glycerinem
EAN: 8595000971129

0077111155  gg llyycceerr iinn
s glycerinem
EAN: 8595000971150

0077111177  vviitt aammiinn  AA
s vitaminem A a glycerinem
EAN: 8595000971174

0077111166  ppaanntthheennooll   
s panthenolem a glycerinem
EAN: 8595000971167

0022000099  kkooppřř ii vvaa
s příznivými účinky kopřivy
EAN: 8595000920097

0022009977  aallooee  vveerraa
s příznivými účinky aloe vera
EAN: 8595000920974

0022009988  ppaanntthheennooll
s příznivými účinky panthenolu
EAN: 8595000920981

- 8 -

0022007744  kkooppřř ii vvaa
s příznivými účinky kopřivy
EAN: 8595000920745

0022009999  aallooee  vveerraa
s příznivými účinky aloe vera
EAN: 8595000920998

0022110000  ppaanntthheennooll
s příznivými účinky panthenolu
EAN: 8595000921001

0022000077  CCoolloorr  ggeell  ppoo  hhoolleenníí

nahradí klasickou vodu po holení

EAN: 8595000920073

CCOOLLOORR  GGEELL  PPOO  HHOOLLEENNÍÍ
175 ml
Zjemní a osvěží pleť po mokrém i suchém holení.
Plně nahradí klasickou vodu po holení.

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 120 1 440

Vl
as

ov
á 

a 
tě

lo
vá

 k
os

m
et

ik
a

STYL - družstvo pro chemickou výrobu 

CCOOLLOORR  GGEELL  NNAA  VVLLAASSYY
175 ml
Silně tužicí fixatér na vlasy. Pro dokonalý, pevný
a bohatý účes s příznivými účinky. Dodá vlasům
lesk, nemastí ani nelepí. Gel s panthenolem navíc
vytváří na suchých vlasech mokrý vzhled.

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 120 1 440

CCOOLLOORR  GGEELL  NNAA  VVLLAASSYY
400 ml
Silně tužicí fixatér na vlasy. Pro dokonalý, pevný
a bohatý účes s příznivými účinky. Dodá vlasům
lesk, nemastí ani nelepí. Gel s panthenolem navíc
vytváří na suchých vlasech mokrý vzhled.

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

6 112 672

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

24 120 2 880

SSAANNDDOO  OODDLLAAKKOOVVAAČČ
50 ml
Regenerační odlakovač vhodný i pro umělé nehty.
Neobsahuje aceton.

SSAANNDDOO  OODDLLAAKKOOVVAAČČ
100 ml
Regenerační odlakovač vhodný i pro umělé nehty.
Neobsahuje aceton.

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

24 84 2 016



0077112200  vviitt aammiinn  AA
s vitaminem A a glycerinem
EAN: 8595000971204

0077111199  ppaanntthheennooll   
s panthenolem a glycerinem
EAN: 8595000971198

0077111188  ggllyycceerr iinn
s glycerinem
EAN: 8595000971181

0066000011  VVii ttaall ii  ppoollššttáářřkkyy  kkoossmmeettiicckkéé
100% bavlna
EAN: 8594060450261

0066000066  VVii tt aallii   ttyyččiinnkkyy
kosmetické, sáček
EAN: 8595000960062

- 9 -
katalog produktů 2015

NN  11  PPRROOFFEESSIIOONNAALL
šampon na vlasy, 1 l
Univerzální šampon pro normální vlasy a všechny
typy vlasové pokožky. Pro lesklé a zdravé vlasy na
každodenní mytí. 

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 35 420

VVIITTAALLII   TT YYČČIINNKKYY  KKOOSSMMEETTIICCKKÉÉ
sáček, 160 ks
Kosmetické tyčinky Vitali s bavlněným 
návinem na obou koncích.

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

40 80 3 200

vvllaassoovváá  aa  ttěělloovváá  kkoossmmeettiikkaa

ppééččee  oo  tteexxttii ll  aa  pprraaccíí  pprroossttřřeeddkkyy

VVIITTAALLII  OODDLLAAKKOOVVAAČČ
100 ml
Regenerační odlakovač vhodný i pro umělé nehty.
Neobsahuje aceton.

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

24 76 1 824

VVIITTAALLII  PPOOLLŠŠTTÁÁŘŘKKYY  KKOOSSMMEETTIICCKKÉÉ
80 ks
Kosmetické vatové polštářky ze 100% bavlny.

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

24 50 1 200

Vl
as

ov
á 

a 
tě

lo
vá

 k
os

m
et

ik
a

Pé
če

 o
 te

xt
il 

a 
pr

ac
í p

ro
stř

ed
ky

0011442211  ccoolloorr   ccaarree
na barevné prádlo
EAN: 8595000951671

0011442222  sseennssiitt ii vvee
na jemné prádlo
EAN: 8595000951688

0011442200  bbllaacckk
na černé a tmavé prádlo
EAN: 8595000951664

0022111122  LLaavvaaxx   CCaarr iibbiicc
tekutý škrob
EAN: 8595000921124

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 65 780

LLAAVVAAXX  SSPPOORRTT
na sportovní a funkční prádlo, 400 ml
Koncentrovaný prací prostředek na sportovní
a funkční prádlo. Vhodný pro prodyšné funkční
oblečení, membránové oblečení, elastan,
syntetická a přírodní  vlákna, mikrovlákna
a smíšené tkaniny.

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 65 780

LLAAVVAAXX  PPRRAACCÍÍ  PPRROOSS TTŘŘEEDDEEKK
1 l
Koncentrovaný prací prostředek se speciálně
vytvořenou recepturou s obsahem lanolinu. Účinný
i při nízkých teplotách praní.

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 36 432

LLAAVVAAXX  CCAARRIIBBIICC
tekutý škrob, 500 ml
Přípravek se svěží vůní, vhodný na škrobení prádla
z přírodních i syntetických materiálů. Apretační
vrstva chrání vlákno a tím snižuje jeho opotřebení.
Omezuje špinivost a při dalším praní usnadňuje
odstraňování nečistot.

0066000088  VVii tt aallii   vvaatt aa  oobbvvaazzoovváá

směs
EAN: 8594060450285

VVIITTAALLII   VVAATTAA  OOBBVVAAZZOOVVÁÁ
směs, 100 g
Obvazová vata skládaná, směs bavlny a viskózy.  

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

40 24 960

0022001133  NN  11  PPrrooffeessiioonnaall
šampon na vlasy
EAN: 8595000920134

0011443388  LLaavvaaxx  SSppoorrtt
na sportovní a funkční prádlo
EAN: 8595000914386



0011004466  bboorr oovviiccee
intenzivní lesní vůně
EAN: 8595000910463

0011007777  jjaahhooddaa
intenzivní vůně jahod
EAN: 8595000910777

0011334499  ccii ttrruuss  
intenzivní vůně citrusu
EAN: 8595000913495

0011331122  oocceeáánn  
intenzivní vůně oceánu
EAN: 8595000913129

0011336633  jjaabb llkkoo
intenzivní jablečná vůně
EAN: 8595000913631

0011339955  VVaarr iiaanntt  oocceeáánn
intenzivní vůně moře
EAN: 8595000913952

0011339966  VVaarriiaanntt  bboorr oovviiccee
intenzivní vůně borovice
EAN: 8595000913969

0011339977  VVaarriiaanntt  jjaahhooddaa
intenzivní vůně jahod
EAN: 8595000913976

0011112233  jjaahhooddaa
intenzivní vůně jahod
EAN: 8595000911231

0011005588  bboorr oovviiccee
intenzivní vůně borovice
EAN: 8595000910586

0011331133  PPrrii xx  WWCC  PP iissssooii rr  ddeeoo  bboorroovv iiccee
vůně borovice
EAN: 8595000913136 

0011336644  PPrr iixx   WWCC  PPiissssoo iirr   ddeeoo  oocceeáánn
vůně oceánu
EAN: 8595000913648 

0011444477  PPrr iixx   BBiigg
tablety do pisoáru
EAN: 8595000914478

- 10 -
STYL - družstvo pro chemickou výrobu 

LLAARRRRIINN  WWCC  PPIISSSSOOIIRR  DDEEOO
900 g
Čisticí a dezodorační přípravek pro sanitární
zařízení určený ke vkládání do pisoárů zejména
k užití v komunální hygieně. Zabraňuje tvorbě
usazenin a slouží k dezodoraci prostor WC.

LLAARRRRIINN  WWCC  PPIISSSSOOIIRR  DDEEOO  VVAARRIIAANNTT
900 g
Účinný dezodorant pro sanitární zařízení určený
ke vkládání do pisoárů. Čistí a zabraňuje tvorbě
vodního kamene.

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 24 288

Či
st

ič
e 

a 
pr

os
tř

ed
ky

 p
ro

 g
as

tr
o 

a 
pr

ům
ys

l

LLAARRRRIINN  WWCC  PPIISSSSOOIIRR  DDEEOO
250 g, 10 ks
Čisticí a dezodorační přípravek pro sanitární
zařízení určený ke vkládání do pisoárů, zejména
k užití v komunální hygieně. Zabraňuje tvorbě
usazenin a slouží k dezodoraci prostor WC.

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 144 1 728

PPRRIIXX  WWCC  PPIISSSSOOIIRR  DDEEOO  
1 kg

PPRRIIXX  BBIIGG  
tablety do pisoáru, 1 kg
Čisticí a dezodorační přípravky pro sanitární
zařízení určené ke vkládání do pisoárů, zejména
k užití v komunální hygieně. Zabraňují tvorbě
usazenin a slouží k dezodoraci prostor WC.

ks/ paleta

200

PPRRIIXX  WWCC  PPIISSSSOOIIRR  DDEEOO  
4,5 kg
Čisticí a dezodorační přípravek pro sanitární
zařízení určený ke vkládání do pisoárů, zejména
k užití v komunální hygieně. Zabraňuje tvorbě
usazenin a slouží k dezodoraci prostor WC.

ks/ paleta

60

0011228800 bboorroovviiccee
vůně borovice
EAN: 8595000912801

ks/ karton karton/ paleta ks/ paleta

12 48 576

LLAARRRRIINN  TTAABBLLEETT YY  
na mytí výčepního skla, 60 ks
Vysoce účinný přípravek pro tlakové oplachovače
a oplachovací nádoby. Zanechává vysoký lesk,
spolehlivě odmašťuje, nepoškozuje pěnu,
odstraňuje zbytky od rtěnky.

0011224433  LLaarrrriinn  ttaabb llee ttyy
na mytí výčepního skla
EAN: 8595000912436



- 11 -
katalog produktů 2015

ččiissttiiččee  aa  pprroossttřřeeddkkyy  

pprroo  ggaassttrroo  aa  pprrůůmmyyssll  

0011009966  DDeesskkaalleenn
čisticí přípravek

0011110011  ČČiisstt iičč  ssttřř ííbbrraa
special

ks/ paleta

64

ČČIISSTTIIČČ  SSTTŘŘÍÍBBRRAA  SSPPEECCIIAALL
5 l
Účinný přípravek pro důkladnou údržbu všech
stříbrných předmětů.

LLAARRRRIINN  DDEEOO,,  vonný koncentrát, 5 l
Přípravek s orientální vůní, určený k dezodoraci
čištěných a ošetřovaných prostor (WC, podlah,
stěn), které nejsou často oplachovány vodou.
Překrývá nepříjemné pachy.

LLAARRRRIINN  RREEZZ  AA  KKÁÁMMEENN,,   5 l, 10 l
Extra silné tekuté čisticí prostředky. Odstraňují
i zdánlivě neodstranitelné zbytky rzi a vodního
kamene. Speciální receptury zajišťují účinnost
i v případech, kde běžné přípravky selhávají.
Vyčistí i dlouhodobě usazenou špínu. Doporuču-
jeme pro oblasti s tvrdou vodou.

LLAARRRRIINN  ČČIISSTTIIČČ  KKOOUUPPEELLNNYY,,   5 l
Moderní a účinný přípravek pro koupelny i WC.
Bez námahy odstraňuje nečistoty včetně skvrn
od vodního kamene. Zanechává na čištěném
povrchu zářivý lesk a intenzivní svěží vůni.
Obsahuje neutralizátor, který eliminuje případné
nežádoucí pachy.

LLAARRRRIINN  KKOORRAALLAANN,,  5 l
Čistí do hloubky, důkladně a šetrně. Oživuje barvy
čištěných textílií. Zabraňuje opětovnému znečištění.
Přispívá k potlačení roztočů. Působí antistaticky.

litrů ks/ paleta

5 l 64

10 l 40

ks/ paleta

64

DDEESSKKAALLEENN
čisticí přípravek, 5 l
Extra silný čisticí přípravek na sanitární
zařízení, keramické a smaltované povrchy.
Odstraňuje vodní a močový kámen, rezavé
skvrny a dlouhodobě usazené nečistoty.

0011110000  LLaarrrr iinn  ddeeoo
vonný koncentrát

0011119944  LLaarrrriinn  ččiisstt iičč  kkoouuppeellnnyy
čisticí prostředek

0011009988  LLaarrrriinn  KKoorraallaann  rruuččnníí
čisticí pěna na koberce a potahy

0011009999  LLaarrrr iinn  KKoorr aallaann  ssttrroojjnníí
nepěnivý prostředek na čištění koberců

0011009955  LLaarrrr iinn  rreezz  aa  kkáámmeenn  55  ll
0011112244  LLaarrrr iinn  rreezz  aa  kkáámmeenn  1100  ll

litrů ks/ paleta

5 l 64

10 l 40

PPRRIIXX  NNAA  NNÁÁDDOOBBÍÍ
5 l, 10 l
Prostředek na nádobí pro každodenní použití
s dermoaktivní přísadou. Citrónová vůně.

litrů ks/ paleta

5 l 64

10 l 40

PPRRIIXX  UUNNIIVVEERRZZÁÁLL
5 l, 10 l
Spolehlivý univerzální prostředek na mytí všech
druhů povrchů s příjemnou vůní.

0011110099  PPrr iixx   nnaa  nnááddoobbíí   55  ll
0011111111  PPrr iixx   nnaa  nnááddoobbíí   1100  ll

0011111100  PPrr iixx   uunniivveerrzzááll   55  ll
0011111122  PPrr iixx   uunniivveerrzzááll   1100  ll

0011444422  PPrr iixx   WWCC  ččiisstt iičč  
vůně oceánu

0022115544  PPrrii xx  tteekkuuttéé  mmýýddlloo
svěží vůně

ks/ paleta

72

PPRRIIXX  TTEEKKUUTTÉÉ  MMÝÝDDLLOO
5 l
Tekuté mýdlo s příjemnou svěží vůní. Hydratuje
pokožku a zanechává hebký pocit.

ks/ paleta

64

PPRRIIXX  WWCC  ČČ IISS TTIIČČ
5 l
Čisticí prostředek na WC, sanitární zařízení,
keramiku a další povrchy odolné vůči kyselinám
s příjemnou vůní.


